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Cros�ni | krem dja�i, proshute krudo

- Cros�ni | kerpudhe

- Mix Spiedini | ulli i mbushur, dja� bri, sallam pikant | dja�e 
ka�avall, rrush | dja�e, pjeper

- Tramezini | krem roze, krem proshute

- Spiedini Kapreze | Pomodorini, dja�e

- Springrolls | laker arme, pule, majdanoz

- Byre�a yll | sfoliate, mish vici te grire, dja�e grana, ereza

- Byre�a ne forme peme

- Qofte sferike | kunguj, ereza

- Qofte Sferike | Patate, ereza

ËMBËLSIRA

- Mini Pastashu

- Ta�a me fruta te fresketa dhe fruta te �ata

- Shishqebap me fruta te fresketa


